

ANGEBOTE

Aus Ihrer Hubertus Apotheke - nur solange der Vorrat reicht!

HUBERTUS
APOTHEKE

9.99
~~13.99~~ *

29%
Günstiger!



WICK VapoRub
Erkältungssalbe, 50 g

0.20 €/g

6.50
~~8.00~~ *

19%
Günstiger!



Emser Nasentropfen
Nasentropfen, 10 ml

0.65 €/ml

11.99
~~13.99~~ *

15%
Günstiger!



Gaviscon Dual
Gegen Sodbrennen, 12 x 10 ml

0.10 €/ml

44.99
~~49.99~~ *

10%
Günstiger!



Doppelherz
Kollagen Beauty System, 150 g

0.30 €/g

21.95
~~24.96~~ *

12%
Günstiger!



ArmoLIPID WOMAN 50+
Kapseln, 30 St.

0.73 €/St.

0.70
~~3.99~~ *

82%
Günstiger!



Hotgen SARS-CoV-2 Test
Covid-19 Schnelltest, 1 St.

0.70 €/St.

9.99
~~11.97~~ *

17%
Günstiger!



Prospan
Hustenliquid, 105 ml

0.09 €/ml

44.99
~~49.99~~ *

10%
Günstiger!



Femibion Menopause
Gegen Hitzewallungen, 90 St.

0.50 €/St.

11.99
~~15.97~~ *

25%
Günstiger!



Dobendan Direkt
Flurbiprofen Spray, 15 ml

0.80 €/ml

12.99
~~15.49~~ *

16%



Imupret N
Tropfen, 50 ml

0.26 €/ml

*Wir wünschen
Ihnen eine schöne
Urlaubszeit!*



7.50
~~9.97~~ *

25%
Günstiger!



PROSPAN KIDDER
Hustensaft, 100 ml

0.07 €/ml